
UCHWAŁA NR 50/VII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru członków Komisji Komunalnej 
i Rozwoju Rady Miejskiej w Śremie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 oraz 1572) w związku z § 16 ust 
1 Uchwały Nr 481/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 18 października 
2018 r. w sprawie Statutu gminy Śrem (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2018, 
poz. 8281), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/II/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie wyboru członków Komisji Komunalnej i Rozwoju Rady 
Miejskiej w Śremie § 1 przyjmuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Komunalnej 
i Rozwoju Rady Miejskiej w Śremie: 

1) Jerzy Cieślewicz; 

2) Andrzej Mieloszyński; 

3) Piotr Mulkowski; 

4) Cezary Strzelec; 

5) Bartosz Żeleźny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB500A1-4322-47CE-8490-EFCE70BDD80C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/VII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2


